



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A S 2006 Holding ApS

Hvidovrevej 80E, 2610 Rødovre

CVR-nr. 29 21 16 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Amer Suleman
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

A S 2006 Holding ApS
Hvidovrevej 80E
2610 Rødovre

CVR-nr.: 29 21 16 71
Stiftet: 19. december 2005
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Amer Suleman, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Produktionskøkken Hvidovrevej ApS, ApS, Rødovre
Take Away Blegdamsvej ApS, ApS, Rødovre
Take away Lyngby Hovedgade, ApS, Rødovre
Take Away Amagerbrogade ApS, ApS, Rødovre
Take Away Søborg Hovedgade ApS, ApS, Rødovre
Take Away Gl. Kongevej ApS, ApS, Rødovre
Take Away Elmegade ApS, ApS, Rødovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i dattervirksomheder og anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 881 anses for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-23.538	-32.848
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	958.230	3.061.890
Andre finansielle indtægter	0	67.379
Øvrige finansielle omkostninger	-75.016	-40.077
Resultat før skat	859.676	3.056.344
1 Skat af årets resultat	21.692	3.408
Årets resultat	881.368	3.059.752
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-741.770	1.604.680
Udbytte for regnskabsåret	115.000	110.000
Overføres til overført resultat	1.508.138	1.345.072
Disponeret i alt	881.368	3.059.752



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.745.935	3.487.705
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.745.935	3.487.705
	Anlægsaktiver i alt	2.745.935	3.487.705
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	479.812	1.375.188
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	200.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	800.267	3.408
	Tilgodehavender i alt	1.480.079	1.378.596
	Likvide beholdninger	3.136.777	3.568.472
	Omsætningsaktiver i alt	4.616.856	4.947.068
	Aktiver i alt	7.362.791	8.434.773



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	862.910	1.604.680
Overført resultat	6.084.430	4.576.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	110.000
Egenkapital i alt	<u>7.262.340</u>	<u>6.490.972</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Anden gæld	79.451	1.922.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.451</u>	<u>1.943.801</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>100.451</u>	<u>1.943.801</u>
Passiver i alt	<u>7.362.791</u>	<u>8.434.773</u>
3 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.604.680	4.576.292	110.000	6.490.972
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	-741.770	1.508.138	115.000	881.368
	200.000	862.910	6.084.430	115.000	7.262.340



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-21.692	-3.408
	-21.692	-3.408
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.883.025	1.464.202
Tilgang i årets løb	0	418.823
Kostpris 31. december 2022	1.883.025	1.883.025
Opskrivninger 1. januar 2022	1.604.680	-1.457.210
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	958.230	3.061.890
Udbytte	-1.700.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	862.910	1.604.680
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.745.935	3.487.705
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Produktionskøkken Hvidovrevej ApS	Rødovre	100 %
Take Away Blegdamsvej ApS	Rødovre	100 %
Take away Lyngby Hovedgade	Rødovre	100 %
Take Away Amagerbrogade ApS	Rødovre	100 %
Take Away Søborg Hovedgade ApS	Rødovre	51 %
Take Away Gl. Kongevej ApS	Rødovre	100 %
Take Away Elmegade ApS	Rødovre	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


